UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN @enotfoundortypeunknown
REFERENZE

Bobine d'allumage SKCO-0070110

www.fr.stark-automotive.com Bobine d'allumage


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Bobine d'allumage


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Bobine d'allumage


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM Reference

HITACHI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT

133863
22448ED800
22448EDB8OOEP
22448ED8OA
7701065086

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH

MAGNETI MARELLI

METZGER
MEAT & DORIA
INTERMOTOR
INTERMOTOR
INTERMOTOR
HITACHI
HITACHI
AUTOMEGA

EFlI AUTOMOTIVE

BREMI
VALEO
VALEO
MEYLE
MEYLE
STARLINE
KW

NGK
HELLA
HELLA
ASHIKA
JAPKO
HOFFER
FAE
MAPCO
SIDAT
FISPA
FISPA
ERA

ERA
TRISCAN
FACET
BLUE PRINT
JAPANPARTS

0221604014
0221604014
060810187010
0880111
10500

12832

12832

12832
133863
133863
1500624
155138
20318
245253
245253
36148850007
36148850007
41370004S
470489
48162
5DA358000651
5DA358000651
7801110
78110
8010500
80288

80533
8530161
8530161
8530161
880213
880213A
886014012
96389
ADN11479C
BO110
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